JOSEPHUS Judaeorum princeps, ex una uxore septem filios
procreavit: ex Solymit vero fratris per imprudentium consu-
prata, & tandem in uxorem ducta, Hircanum II. virum cla-
rissimum. *Josephus lib. 12. c. 4.*

CONIUGII.

PELOS, non pecunie magis vi, quam liberorum, plurimum
inter alios Peloponnesios ponit reges, quod multas filias
summis viris collocasset, & filios, quos habuit multos, princi-
pes inseruisset civitatibus: ex quibus unus Pitheus, Treze-
niorum rex, Thelae avus. *Plut. in Theso.*
Fuerunt Atlantii filiae septem, a matris nomine Atlantides vo-
catae, quarumvis cuiuslibet proprium nomen esset: Maja, Electra,
Taygete, Athrepe, Nerope, Alcione, Celeno. Has tradunt tum
ab herobis, tum a diis cognitas: & deo propter virtutem, &
eos, quos heros dixerunt, veluti principes generis hominum,
peperisse. Veluti prior atque Maja, ex Jove Mercurium genuit,
multarum rerum apud homines reperorum: eodem modo &
reliquis Atlantides singulae filios ediderunt praestanti virtute;
quorum hi quidem gentium, alii urbium conditores extiterunt.
Itaque non solum Barbari quidam, sed etiam Graecorum plu-
rimi, priscorum heroum genus ad istas referunt. Quas cum
prudenter fuisse constat, tum post obitum honores deorum
L. B. T. beat. Vita Human. Tom. III.

immortalium adeptas, Plejadum appellationem accepit. E-
Nymphae quoque dictae sunt, quantum communi verbo mulie-
res omnes Nymphas incolae appellatur. *Diod. lib. 2. c. 5.*

M. ANTONIUS Triumvir Ioholem ex tribus uxoriis septem
liberos reliquit. Ex his stirpis maximus Antyllus, a Caesare Au-
gusto est interfecit. Reliquos accepit Octavia, quos cum suis
educit. Ex Cleopatra susceptam Cleopatram Ispidissimo regi
Juba collocavit. Antonium ex Fulvia in tantum evertit, ut
cum primum locum apud Caesarem Agrippae, Liviae filii se-
cundum tenerent, tertius esset & numeraretur Antonius. Ex
Marcello illa filias duas, unicum filium Marcellum habebat.
Hunc simul adoptavit, & generum fecit Caesar. Alteram fili-
am Octavia Agrippae nuptii dedit. Cum Marcellus brevis
post has nuptias interisset, neque Caesari generum, cui fide-
ret, ex ceteris amicis promptum esset diligere: sermonem Octa-
via movit Caesari, ut Agrippae ipsius filiam, dimissa duceret sua
Inducto Caesare primo, inde Agrippae, receptam tum Antonio
nuptii dedit, Caesaris filiam duxit Agrippa. Duarum quoque supe-
rerant, Antonii & Octaviae filiarum, alteram in matrimonio
habuit Domitius Aenobarba, alteram castitate & forma cele-
brem Antoniam Drusus Liviae filius, privignus Caesaris. Ex
his procreati Germanicus & Claudius, quorum Claudius post
imperavit. Ex Germanici liberis Cajus, cujus nobilitas infamia
nec diuturnum fuit imperium, cum filia & uxore eff intercep-
tus. Agrippina, quae filium ex Aenobarba L. Domitium ha-
bebat, nuptis Cladio Caesari. Hic adoptavit Domitium, quem
Neronem Germanicum dixit, qui postea vicedia & amentia
penè Romanum evertit imperium, ab Antonio in succel-
sione numero v. *Plut. in Antonio.*